结合的方式，确保所有股东特别是中小股东能够充分行使自己的权利。公司通过中国证监会指定的创业板信息披露网站，真

实、准确、完整、及时地披露有关信息，并确保所有投资者都能够公平地获取公司信息。通过投资者电话专线、业绩说明会、

互动易平台等多种渠道和方式，积极与投资者互动交流，增进投资者对公司的了解。

公司高度重视对股东的回报，根据中国证监会关于上市公司现金分红的有关规定，制定了公司股东分红回报规划并严格

执行。在兼顾公司可持续发展的情况下，制定并实施了合理的利润分配方案，坚持与股东共同分享公司的生产经营成果，保

证了利润分配的连续性和稳定性。

江苏博俊工业科技股份有限公司 2020年年度报告全文

47

（3）员工权益保护

公司致力于培育员工的认同感和归属感，为员工提供安全的工作环境；尊重和保护员工权益，切实关注员工健康、安全

和满意度，通过知识技能的理论培训及实践操作技能培训等方式，使员工得到切实的提高和发展。

（4）供应商、客户权益保护

公司将诚实守信作为企业发展之基，与供应商和客户建立并保持长期良好的战略合作关系。充分尊重并保护供应商、客

户的合法权益。

（5）热心承担社会公益事业，积极参与国家、地方政府产学研项目，推动产业发展

公司在追求经济效益的同时，最大化地履行社会责任，公司始终注重环境保护、节能减排，促进公司进步与社会、环境

的协调发展，公司一如既往地提供高质量的产品与服务，实现企业经济价值与社会价值之间的良性互动，推动企业与社会的

可持续发展，努力成为值得尊重的企业公民。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

不适用

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位，并且在日常生产经营中认真执行国家有关环境保护方面的法律

法规。报告期内，公司及子公司均不存在因违反环境保护相关法律法规而受到处罚的情况。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2020年9月9日，公司首次公开发行经创业板上市委员会2020年第23次会议审议通过，2020年12月4日，公司收到中国证

券监督管理委员会《关于同意江苏博俊工业科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕3326号）

同意注册，募集资金于2020年12月31日划至公司指定账户。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏博俊工业科技股份有限公司 2020年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 106,600,000 100.00% 1,834,738 0 0 0 1,834,738 108,434,738 76.29%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 11,479 0 0 0 11,479 11,479 0.01%

3、其他内资持股 106,600,000 100.00% 1,821,269 0 0 0 1,821,269 108,421,269 76.28%

其中：境内法人持股 44,100,000 41.37% 7,779 0 0 0 7,779 44,107,779 31.03%

境内自然人持股 62,500,000 58.63% 11,227 0 0 0 11,227 62,511,227 43.98%

基金、理财产品等 0 0.00% 1,802,263 1,802,263 1,802,263 1.27%

4、外资持股 0 0.00% 1,990 0 0 0 1,990 1,990 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 1,834 0 0 0 1,834 1,834 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 156 0 0 0 156 156 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 33,698,662 0 0 0 33,698,662 33,698,662 23.71%

1、人民币普通股 0 0.00% 33,698,662 0 0 0 33,698,662 33,698,662 23.71%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 106,600,000 100.00% 35,533,400 0 0 0 35,533,400 142,133,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏博俊工业科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2020]3326号）文件批复，本公司2020年度首次向社会公开发行人民币普通股（A股）股票3,553.34万股，每股面值1元，公

司总股本由10,660万股增加至14,213.34万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

江苏博俊工业科技股份有限公司 2020年年度报告全文

49

博俊科技首次公开发行不超过3,553.34万股人民币普通股（A股）并在创业板上市的申请已经深交所创业板上市委员会

审议通过，并已经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕3326号文予以注册决定。2021年1月7日，公司发行A股股票在

深圳证券交易所上市交易，股票简称“博俊科技”，证券代码“300926”。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司上述首次公开发行的股份已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

首次公开发行前，2020年度的基本每股收益为0.63元/股，每股净资产为8.16元/股；公司按最新股本全面摊薄后计算，